УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

05.04.2010 № 219
            р.п. Переяславка

Об итогах районного этапа Х всероссийской акции «Я – гражданин России!», посвященной 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

На основании приказа Управления образования от 11.02.2010 № 92 «О районном этапе Х Всероссийской акции «Я – гражданин России!», посвященной 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне» 27 марта 2010 года состоялась очная защита социальных проектов, представленных учащимися МОУ СОШ №1 р.п. Хор, МОУ СОШ №3 р.п. Хор, МОУ СОШ п. Новостройка, МОУ СОШ с. Георгиевка на районный этап Х Всероссийской акции «Я – гражданин России!», посвященной 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее  - Акция).

Конкурсным жюри оценивались представленные школьниками проекты, их защита, ответы участников на вопросы жюри.

На основании решения конкурсного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями  Акции, наградить дипломами и ценными призами:
I место – команда учащихся МОУ СОШ №1 р.п. Хор;

II место – команда учащихся МОУ СОШ с. Георгиевка;
III место – команда учащихся МОУ СОШ п. Новостройка.
2. Признать участником Акции и наградить дипломом за участие команду МОУ СОШ №3 р.п. Хор.

3. Объявить благодарность за организацию деятельности по разработке и внедрению технологий социального проектирования в образовательном учреждении руководителям образовательных учреждений:

- Глуховой Татьяне Ивановне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ №1 р.п. Хор;
- Дребот Ларисе Викторовне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ с. Святогорье;

-    Степановой Н.В., директору МОУ СОШ п. Новостройка;
- Кайтановой Татьяне Витальевне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ №3 р.п. Хор.

        4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования                                                              Н.С. Сабаева